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Orli Staw, dnia 7 grudnia 2023 roku 

 

  

UA.271.1.8.2023  

 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Modernizacja gospodarki 

odpadami ZKG - rozbudowa systemu energetycznego w celu wykorzystania zielonej 

energii oraz rozbudowa zaplecza techniczno–administracyjnego ZUOK Orli Staw”, 

prowadzonego na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp, ogłoszonego w Biuletynie 

Zamówień Publicznych w dniu 13 marca 2023 roku pod nr 2023/BZP 00133296/01 
 

 

Związek Komunalny Gmin „Czyste Miasto, Czysta Gmina” z siedzibą w Kaliszu (Zamawiający),  

na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 udziela następujących wyjaśnień, udostępnia treść zapytań oraz 

na podstawie art. 286 ust. 1 i ust. 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zmienia treść SWZ w następującym zakresie: 
 

I. 

Pytanie nr 1: 

Czy i w jakiej pozycji kosztorysu należy uwzględnić mieszadła w zbiorniku ścieków technologicznych  

i biogazu (Obiekt nr.11)? 
 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, że mieszadła w zbiorniku ścieków technologicznych i biogazu należy ująć  

w pozycji 84 Kosztorysu ofertowego dla etapu II.  

 

Pytanie nr 2: 

Czy w związku z wyłączeniem z zakresu przetargu obiektów nr 12 (CHP) i nr 13 (stacja przygotowania 

biogazu) ulega zmianie projekt AKPiA a jeśli tak to w jakim zakresie? 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że rezygnacja z realizacji Obiektu 13(Stacja przygotowania biogazu) nie ma 

żadnego wpływu na projekt. Brak realizacji Obiektu 12 (CHP – Agregat prądotwórczy) - w projekcie 

można zaznaczyć ten obiekt jako „Opcja, do późniejszej realizacji”. W praktyce nie zostanie ułożony 

światłowód do tego obiektu i nie zostanie zakupiony jeden mediakonwerter światłowodowy.  

Dla funkcjonowania pozostałych elementów nie ma to żadnego znaczenia. 

 

Pytanie nr 3: 

Czy w przedmiarach uwzględniono redukcję sieci technologicznych wynikającą z wyłączenia z zakresu 

przetargu obiektów nr 12 (CHP) i nr 13 (stacja przygotowania biogazu)? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że w Przedmiarze i Kosztorysie ofertowym dla etapu II zostały redukowane: 

instalacje elektryczne dla ob. 12, a także dla ob. 13 linia zasilająca wraz z szafą SK1 oraz nitka gazowa. 

 



Strona 2 z 2 

 

Pytanie nr 4: 

Czy w świetle zmian w przedmiarze i kosztorysie Zamawiający przewiduje dostawę agregatu 

prądotwórczego awaryjnego? Jeśli tak to w której pozycji kosztorysu należy go uwzględnić? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że przez omyłkę usunięto z Przedmiaru i Kosztorysu ofertowego dla etapu II 

pozycję dotyczącą agregatu awaryjnego. Dostawa i montaż agregatu prądotwórczego awaryjnego 

jest objęta realizacją niniejszego przedmiotu zamówienia. 

 

II. W punkcie II.12.6. SWZ wyboldowany tekst o brzmieniu: 

„Wykonawca przy sporządzaniu Kosztorysu ofertowego nie bierze pod uwagę pozycji:  

1) od 341 do 385, od 518 do 529 oraz od 555 do 564 z Przedmiaru robót dla etapu I,  

2) 184, od 338 do 342 z Przedmiaru robót dla etapu II,  

które to pozycje nie wchodzą w zakres realizacji niniejszego Przedmiotu zamówienia.” 

zastępuje się tekstem o następującym brzmieniu: 

„Wykonawca przy sporządzaniu Kosztorysu ofertowego nie bierze pod uwagę pozycji:  

1) od 341 do 385, od 518 do 529 oraz od 555 do 564 z Przedmiaru robót dla etapu I,  

2) 186, od 340 do 344 z Przedmiaru robót dla etapu II,  

które to pozycje nie wchodzą w zakres realizacji niniejszego Przedmiotu zamówienia.”. 

III. Punkt III.2.1) SWZ otrzymuje następujące brzmienie: 

„1) Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami lub oświadczeniami należy złożyć za pośrednictwem 

platformy zakupowej pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/czystemiasto w terminie 

do dnia 10.01.2024 roku do godz. 12:00.”. 

IV. Punkt III.2.5) SWZ otrzymuje następujące brzmienie: 

„5) Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, tj.  

w dniu 10.01.2024 roku o godz. 12:15.”. 

V. Punkt III.3. SWZ otrzymuje następujące brzmienie: 

„Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia  08.02.2024 roku. 

Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.”. 

VI. Zamawiający zmienia Załącznik nr 1 do SWZ – OPZ w następujący sposób: 

1) zmienia się Przedmiar i Kosztorys ofertowy w związku z powyższymi odpowiedziami na 

pytania w brzmieniu zgodnym z plikami zamieszczonymi w katalogu o nazwie: 

PRZEDMIAR_KOSZTORYS_ ETAP_II – Załącznik nr 1 do niniejszego pisma. 
 

Powyższe zmiany i odpowiedzi na pytania w części w jakiej modyfikują SWZ stają się jej integralną 

częścią. Pozostałe zapisy przedmiotowej SWZ pozostają bez zmian. 
 

 

Załączniki do niniejszego pisma: 

1. Załącznik nr 1 katalog PRZEDMIAR_KOSZTORYS_ ETAP_II 
 

Z poważaniem 

Przewodniczący Zarządu 

Związku Komunalnego Gmin 

„Czyste Miasto, Czysta Gmina” 

(-) 

Jan Adam Kłysz 


